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Sesongplanlegging og kampavvikling 
 

Et jevnbyrdig kamptilbud for alle spillerne i klubben starter med god planlegging av sesongen. Sprint-

Jeløy skal gi et godt kamptilbud for alle spillere i klubben uavhengig alder, kjønn eller nivå. Sportslig 

koordinator og Barnefotballansvarlig sørger for dialog med klubbens trenerteam for å sikre best tilbud 

for klubbens spillere. 

 

Sesongplanlegging 

 FIKS-ansvarlig i klubben har ansvaret for påmelding av lag til seriespill.  

 Hvert lags trenerteam avgjør hvor mange lag, og på hvilket nivå de skal meldes på. Klubbens 

sportslige ledelse skal innhente informasjon om antall spillere på lagene, oppmøte, holdninger 

og nivå for å bidra til å gjøre en riktig vurdering. 

 Sportslig koordinator og Barnefotballansvarlig har siste ordet ved seriepåmelding. 

 Sportslig koordinator, Barnefotballansvarlig eller en representant fra klubbens seniorlag skal 

delta på terminlistemøte i regi NFF Østfold. 

 

 

Kampavvikling 

 Sportslig koordinator og Barnefotballansvarlig er ansvarlig for å informere lagenes trenere om 

retningslinjer for kampavvikling og følge opp dette. 

 I barnefotballen skal ingen lag være delt opp etter ferdigheter og alle spillere ha tilnærmet lik 

spilletid i løpet av både én enkelt kamp, og sesongen. Klubben følger NFFs prinsipp om 

jevnbyrdighet. 

 I ungdomsfotballen har alle spillere et tilbud tilpasset deres nivå og holdninger. 

 Klubben følger NFFs anbefalinger for antall spillere i kamptropp, men hvert lags trenere kan 

velge det antallet som er hensiktsmessig for deres spillere. 

 Hvert lags trenere/ledere er ansvarlig for at foreldrevettreglene følges av tilskuerne på kamp. 

 

 Daglig leder og/eller FIKS-ansvarlig håndterer tilbakemeldinger og sanksjoner fra krets etter 

følgende punkter: 

- Sanksjonssak opprettes av NFF Østfold og skriftlig varsel sendes til klubb.  

- Daglig leder bekrefter mottak, og ber gjeldende lag/ involverte personer komme med 

redegjørelse. FIKS-ansvarlig involveres om nødvendig. 

- Redegjørelse oversendes NFF Østfold som svar til sanksjonssaken. 

- NFF Østfold kommer med avgjørelse. 

 

  


